
Stránka 1 z 2

Neposkytnutí účelových dotací z rozpočtu kraje v Programu na podporu zvýšení kvality sociálních služeb poskytovaných v Moravskoslezském kraji na rok 2017

Č. žádosti
Kód

dotačního
titulu

Název žadatele IČO
Právní forma

žadatele
Název projektu

Celkové
uznatelné
náklady

projektu     (v
Kč)

% spoluúčast
dotace na CUN

Požadovaná
dotace v Kč

Druh dotace Důvod neposkytnutí dotace

05/17 KSS 2/17
Domov pro seniory
Vrbno, příspěvková

organizace
70645710

příspěvková
organizace

Moderní domov 300 000 80,00 240 000 neinvestiční

Nedodržení podmínek dotačního programu - žádost
nebyla podána oprávněným žadatelem (u dotačního

titulu KSS 2/17 dotaci nelze poskytnout příspěvkovým
organizacím obcí)

07/17 KSS 4/17 Tyfloservis, o.p.s. 26200481
obecně

prospěšná
společnost

Automobil k zajištění služby
sociální rehabilitace pro osoby s

těžkým zrakovým postižením
337 700 79,98 270 100 investiční

Nedodržení podmínek dotačního programu - žádost
nebyla podána oprávněným žadatelem (sociální služba
není zařazena do krajské základní nebo optimální sítě

sociálních služeb v Moravskoslezském kraji)

10/17 KSS 1/17 MIKASA z.s. 22832386 spolek
Rekonstrukce nových prostor pro

MIKASA denní stacionář
1 439 000 44,61 642 000 investiční

Nedodržení podmínek dotačního programu -
nedoložena nájemní smlouva

14/17 KSS 2/17 Charita Bohumín 66182565
církevní

organizace
Nákup evakuačních podložek a

kompenzačních pomůcek
71 477 79,75 57 000 neinvestiční

Nedodržení podmínek dotačního programu -  žádost
nebyla podepsána  osobou oprávněnou jednat za

žadatele; žádost byla podána na projekt na více než
jeden identifikátor

22/17 KSS 1/17

Asociace rodičů a přátel
zdravotně postižených

dětí v ČR, z.s., klub
Stonožka Ostrava

68308892
pobočný
spolek

Pořízení a instalace výtahu
včetně projektové dokumentace

v rámci odstranění bariér
645 500 80,03 516 600 investiční

Nedodržení podmínek dotačního programu -
překročena  max. 80% spoluúčast poskytovatele na

uznatelných nákladech projektu

25/17 KSS 4/17 Čmeláček z.s. 01668633 spolek
Vícemístné vozidlo pro
handicapované klienty

736 285 67,91 500 000 investiční

Nedodržení podmínek dotačního programu - žádost
nebyla podána oprávněným žadatelem (sociální služba
není zařazena do krajské základní nebo optimální sítě

sociálních služeb v Moravskoslezském kraji)

27/17 KSS 2/17
Domov Sluníčko,

Ostrava - Vítkovice,
příspěvková organizace

70631832
příspěvková
organizace

Výmalba pokojů klientů Domova
Sluníčko

375 000 80,00 300 000 neinvestiční

Nedodržení podmínek dotačního programu - žádost
nebyla podána oprávněným žadatelem (u dotačního

titulu KSS 2/17 dotaci nelze poskytnout příspěvkovým
organizacím obcí)

28/17 KSS 2/17
Domov Sluníčko,

Ostrava - Vítkovice,
příspěvková organizace,

70631832
příspěvková
organizace

Výmalba pokojů klientů Domova
Sluníčko

375 000 80,00 300 000 neinvestiční

Nedodržení podmínek dotačního programu - žádost
nebyla podána oprávněným žadatelem (u dotačního

titulu KSS 2/17 dotaci nelze poskytnout příspěvkovým
organizacím obcí)

32/17 KSS 4/17 Charita Ostrava 44940998
církevní

organizace
Pořízení automobilu pro
nízkoprahové zařízení

375 000 80,00 300 000 investiční

Nedodržení podmínek dotačního programu - žádost
nebyla podána oprávněným žadatelem (u dotačního
titulu KSS 4/17 dotaci nelze poskytnout na sociální

službu poskytovanou dle ust. § 62 zákona č. 108/2006
Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších

předpisů)



Stránka 2 z 2

51/17 KSS 3/17 Slezská diakonie 65468562
církevní

organizace
"VZDĚLÁVÁNÍ PRAXÍ" 87 500 80,00 70 000 neinvestiční

Nedodržení podmínek dotačního programu -  žádost
byla podána na projekt na více než jeden identifikátor

98/17 KSS 2/17
Armáda spásy v České

republice, z.s.
40613411 spolek Nátěr fasády Domu pod svahem 97 030 92,75 90 000 neinvestiční

Nedodržení podmínek dotačního programu -
překročena  max. 80% spoluúčast poskytovatele na

uznatelných nákladech projektu

99/17 KSS 2/17
Armáda spásy v České

republice, z.s.
40613411 spolek

Obnova materiálně technického
zázemí služby noclehárna pro

muže Havířov
51 000 80,00 40 800 neinvestiční

Nedodržení podmínek dotačního programu -
nedodržena minimální výše požadované dotace

112/17 KSS 4/17 Město Šenov 00297291 obec
Zvýšení kvality sociálních služeb
poskytovaných Pečovatelskou

službou města Šenov
430 000 69,76 299 968 investiční

Nedodržení podmínek dotačního programu - žádost
nebyla podána v obálce s předepsaným označením;

žádost nebyla podána oprávněným žadatelem (u
dotačního titulu KSS 4/17 dotaci nelze poskytnout

obcím)

145/17 KSS 3/17
Domov pro seniory

Osoblaha, příspěvková
organizace

45234663
příspěvková
organizace

Program na podporu zvýšení
kvality sociálních služeb

poskytovaných v
Moravskoslezském kraji na rok

2017

16 500 80,00 13 200 neinvestiční
Nedodržení podmínek dotačního programu -

nedodržena minimální výše požadované dotace

158/17 KSS 3/17 OPEN HOUSE o.p.s. 70645671
obecně

prospěšná
společnost

Openweb 125 000 80,00 100 000 neinvestiční
Nedodržení podmínek dotačního programu - žádost

byla podána na projekt na více než jeden identifikátor

159/17 KSS 3/17 Linka bezpečí, z.s. 61383198 spolek
Interní vzdělávání pro NNO z

Moravskoslezského kraje
140 500 71,17 100 000 neinvestiční

Nedodržení podmínek dotačního programu -   žádost
nebyla podána na identifikátor; nákladový rozpočet

obsahuje neuznatelný náklad hrazený z dotace (právní
a ekonomické služby); žádost nebyla podána

oprávněným žadatelem (sociální služba není zařazena
do krajské základní nebo optimální sítě sociálních

služeb v Moravskoslezském kraji)

Č. žádosti
Kód

dotačního
titulu

Název žadatele IČO
Právní forma

žadatele
Název projektu

Celkové
uznatelné
náklady

projektu     (v
Kč)

% spoluúčast
dotace na CUN

Požadovaná
dotace v Kč

Druh dotace Důvod neposkytnutí dotace


